АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.09.
	2014
	г.Уварово
	№
	1789

	О внесении  изменений в муниципальную  программу  города Уварово «Эффективное управление муниципальным имуществом г.Уварово на 2014 -2020 годы», утвержденную постановлением администрации города Уварово от 17.12.2013 №2217 «Об утверждении муниципальной  программы  города Уварово «Эффективное управление муниципальным имуществом г.Уварово на 2014 -2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Уваровского городского Совета народных  депутатов от 30.11.2006 № 347 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Уварово Тамбовской области», Уставом города Уварово, администрация города Уварово Тамбовской области постановляет:

1. Внести изменение в пункт 2 раздела «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта муниципальной  программы  города Уварово «Эффективное управление муниципальным имуществом г.Уварово на 2014 – 2020 годы», изложив его в следующей редакции:
«2. Проведение технической инвентаризации бесхозяйных объектов – 1620 тыс.руб. за счет средств бюджета города;»;
2. Внести изменения в пункт 1.2 Перечня мероприятий муниципальной программы города Уварово и в позиции финансирования в 2014 году цифру «90» заменить цифрой «210».
         3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города по экономике Рогачеву Л.В.

Глава города Уварово   А.Ю. Кузнецов